Заявление

Прошу зачислить моего ребенка    ______________________________

__________________________________________________________________
                                                              (Ф.И.О. ребенка) и (дата и место рождения)

__________________________________________________________________

 в  __________________ группу МБДОУ «Детский сад «Островок»  с "____"___________ 20___г.

С Уставом, лицензией, другими документами, регламентирующими деятельность МБДОУ «Д/с

«Островок»  ознакомлен(а):

Сведения о родителях:

Мать:

_____________________________________________________________________________

                                          (Ф.И.О., место работы, должность, телефон)

_______________________________________________________________________________________________

Отец:

_____________________________________________________________________________
                                                                (Ф.И.О., место работы, должность, телефон)

_______________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаются следующие документы:

1. Ксерокопию свидетельства о рождении ребенка – 2экз.

2. Ксерокопия свидетельства о рождении всех детей в семье младше 18 лет – 2экз.

3. Ксерокопию страхового медицинского полиса ребенка – 1экз.

4. Ксерокопию страхового пенсионного свидетельства – 1экз.

5. Ксерокопию паспорта обоих   родителей – 1экз.

6. Справка о составе семьи (подлинник) – 1экз.

7. Медицинская справка от педиатра о том, что ребенок здоров и не имел контактов с

инфекционными больными – 1экз.

 ________________                                                  _____________________________
        (подпись)                                                                                                 (расшифровка)

  «_____»______________ 20____ г.

Ознакомлен с Уставом  и другими локальными документами ДОУ:

________________                                                  _____________________________
        (подпись)                                                                                                 (расшифровка)

Заведующему МБДОУ «Детский сад «Островок»

Баравой Н.Н.

от ____________________________________
(ФИО заявителя – родителя законного представителя)

_________________________________________

зарегистрированного по адресу:___________

______________________________________,

проживающего по адресу:________________

__________________________________________

______________________________________

тел.___________________________________